1

2019年 6月 21日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 大 手 町 二 丁 目 1 番 1 号

大 手 町 野 村 ビ ル 8 階

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   藤 原 寿 光

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藤 原 寿 光

問合せ先  取締役財務管理本部長   石 田 大 輔

（TEL．03－6367－5600）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運

用会社であるラサール REIT アドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、

本日、取締役ジェレミー ポール スノードより辞任の申出を受けこれを受理するとともに、本日付の

取締役会決議において、新たな取締役の選任について臨時株主総会に付議する旨を決定し、その後

開催された本日付の臨時株主総会において当該議案が可決されましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 退任予定の取締役（2019年 7月 1日付）

取締役（非常勤）     ジェレミー ポール スノード

2. 就任予定の取締役（2019年 7月 1日付）

取締役（非常勤）     マーニー・エリザベス・プレーター

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必

要な届出等の手続きを行います。

2019年 7月 1日付にて就任予定の取締役の略歴は、別紙の通りです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://lasalle-logiport.com/

http://lasalle-logiport.com/

2

（別紙）

新任者略歴

取締役

（非常勤）

マーニー・

エリザベス・

プレーター

1999年 12月

2003年 3月

2004年 7月

2007年 9月

2009年 6月

2013年 1月

2013年 1月

2013年 1月

2013年 1月

2013年 1月

2013年 1月

2015年 5月

2016年 3月

2016年 3月

マレソンズ・ステファン・ジェイクス（オーストラリア）

フレッシュフィールズ・ブルックハウス・デリンジャー

（英国）

マレソンズ・ステファン・ジェイクス（オーストラリア）

アルコ（シンガポール）リミテッド（現 フレイザーズ・

センターポイント・アセット・マネージメント（コマー

シャル）リミテッド（シンガポール））

ジェネラル・カウンセル

ラサール・インベストメント・マネジメント・アジア・プ

ライベート・リミテッド（シンガポール）

リージョナル・ジェネラル・カウンセル（アジアパシ

フィック）（現任）

ラサール・ジャパン・ロジスティクス・インベスターズ・

ツー・ジーピー・リミテッド（ケイマン諸島）

ディレクター（現任）

ラサール・ジャパン・ロジスティクス・ツー・ジーピー・

リミテッド（ケイマン諸島）

ディレクター（現任）

ラサール・ジャパン・ロジスティクス・スリー・ジー

ピー・リミテッド（ケイマン諸島）

ディレクター（現任）

ラサール・アジア・オポチュニティ・スリー・ジーピー・

リミテッド（ケイマン諸島）

ディレクター（現任）

ラサール・アジア・オポチュニティ・インベスターズ・ス

リー・ジーピー・リミテッド（ケイマン諸島）

ディレクター（現任）

ラサール・アジア・オポチュニティ・フォー・ジーピー・

リミテッド（ケイマン諸島）

ディレクター（現任）

フロリッサント・インベストメント・プライベート・リミ

テッド（シンガポール）（現 ジーゼット・コインベストメ

ント・プライベート・リミテッド（シンガポール））

ディレクター（現任）

ムグンファ・ロジスティクス・プライベート・リミテッド

（シンガポール）

ディレクター（現任）

87・ベイ・インベストメント・プライベート・リミテッド

（シンガポール）

3

2016年 12月

2016年 12月

2016年 12月

2017年 2月

2018年 11月

2019年 3月

2019年 3月

2019年 5月

2019年 7月

2019年 7月

2019年 7月

2019年 7月

2019年 7月

2019年 7月

ディレクター（現任）

ニッチ・マーク・ホールディングス・リミテッド（イギリ

ス領バージン諸島）

ディレクター（現任）

フォーラム・コート・リミテッド（イギリス領バージン諸

島）

ディレクター（現任）

チャイナ・ロジスティクス・セブン・プライベート・リミ

テッド（シンガポール）

ディレクター（現任）

ゴールデン・オリーブ・インベストメント・リミテッド

（イギリス領バージン諸島）

ディレクター（現任）

レインボー・サムライ・プライベート・リミテッド（シン

ガポール）

ディレクター（現任）

ラサール・インベストメント・マネージメント・コリア有

限会社（韓国）

ディレクター（現任）

ラサール・アセット・マネージメント・カンパニー・リミ

テッド（韓国）（現 ラサール・インベストメント・マネー

ジメント・カンパニー・リミテッド）

ディレクター（現任）

ラサール・インベストメント・マネージメント（上海）カ

ンパニー・リミテッド（中国）

スーパーバイザー（現任）

エルエーシーピーエフ・ナンバー１・トラスティ・ピー

ティーワイ・リミテッド（オーストラリア）

ディレクター（予定）

エルエーシーピーエフ・ナンバー２・ノミニーズ・ピー

ティーワイ・リミテッド（オーストラリア）

ディレクター（予定）

エルエーシーピーエフ・ナンバー３・ノミニーズ・ピー

ティーワイ・リミテッド（オーストラリア）

ディレクター（予定）

エルエーシーピーエフ・ナンバー４・ノミニーズ・ピー

ティーワイ・リミテッド（オーストラリア）

ディレクター（予定）

エルエーシーピーエフ・ナンバー５・ノミニーズ・ピー

ティーワイ・リミテッド（オーストラリア）

ディレクター（予定）

ラサール・ファンズ・マネージメント・リミテッド（オー

4

2019年 7月

2019年 7月

2019年 7月

2019年 7月

2019年 7月

ストラリア）

ディレクター（予定）

ラサール・インベストメント・マネージメント・アジア・

プライベート・リミテッド（シンガポール）

ディレクター及びセクレタリー（予定）

エルアイエム・アジア・コインベストメントツ・プライ

ベート・リミテッド（シンガポール）

ディレクター及びセクレタリー（予定）

ラサール・インベストメント・マネージメント・オースト

ラリア・ピーティーワイ・リミテッド（オーストラリア）

ディレクター（予定）

ラサール不動産投資顧問株式会社

取締役（非常勤）（予定）

ラサール REITアドバイザーズ株式会社

取締役（非常勤）（予定）